
 

 

ZARZĄDZENIE NR ORA.0050.25.2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY RUDNIK NAD SANEM 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2016 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 z późn. zm.), Burmistrz Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem postanawia: 

§ 1. Przedłożyć Radzie Miejskiej w Rudniku nad Sanem oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Rzeszowie sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2016 rok. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Burmistrz Gminy i Miasta 

Rudnik nad Sanem 

 

Waldemar Grochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2363



Załącznik do Zarządzenia Nr OrA.0050.25.2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Rudnik nad Sanem 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 2363



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 2363


